
0 
 
  regionální pracoviště Vyškov, středisko sociálních služeb pro zrakově postižené 

Kalendá ř akcí a služeb – zá ří/říjen 2011 
6. září 
úterý 

9:30 – 15:00 VÝSTAVA „KILA LEHKOSTI“  – výstava p ěti 
mladých socha řek Fakulty výtvarných um ění v Brn ě. 
Výstava probíhá na zámku ve Slavkov ě u Brna. Více o 
výstav ě a myšlence v samostatné pozvánce. Možnost 
haptické prohlídky. P řihlášky do 2.9. 

13. září 
úterý 

13:30 – 16:00 POSEZENÍ U KÁVY A ČAJE  v kancelá ři 
TyfloCentra. Motiva ční setkání s klienty. Návrhy na 
aktivity. P řihlášky do 7.9. 

20. září 
úterý 

14:00 – 16:00 BESEDA O O ČNÍ GYMNASTICE – s očním 
lékařem MUDr. Liborem N ěmcem si popovídáme o o ční 
gymnastice. Možnost je zeptat se na v ěci, které Vás 
ohledn ě této problematiky zajímají. P řihlášky do 15.9. 

27. září 
úterý 

14:00 – 16:00 VOŇAVÉ TVOŘENÍ – tvorba dekorací        
z různých druh ů koření. Finan ční příspěvek klient ů   
cca 30 - 40 K č. Přihlášky do 22.9. 

28. září 
středa 

STŘEDISKO UZAVŘENO – STÁTNÍ SVÁTEK  

 

JEDNORÁZOVÉ AKTIVITY – ŘÍJEN 2011 
• Návštěva hasi čské stanice Drnovice/Vyškov 

• Výstava loutek na zámku ve Slavkov ě u Brna 

• Vycházka v okolí Vyškova 
 
 

UPOZORNĚNÍ: 
 
POČÍNAJE MĚSÍCEM ZÁŘÍ AŽ DO ODVOLÁNÍ 
PROBÍHAJÍ V PROSTORÁCH ŠKOLY STAVEBNÍ PRÁCE 
– JE NUTNÉ PROTO DBÁT ZVÝŠENÉ OPATRNOSTI. 
VSTUP DO KANCELÁ ŘE TYFLOCENTRA JE MOŽNÝ 
POUZE HLAVNÍM VCHODEM ŠKOLY. 

 
 



Slepotou život nekončí . . .  Nabízíme pomocnou ruku na cestě tmou. 

Sídlo společnosti: Chaloupkova 7, 612 00 Brno – Královo Pole | návštěvní den: čtvrtek 13 - 17 hod. 
T: 541 240 420 | M: 774 715 100| E: info@tyflocentrumbrno.cz | W: centrumpronevidome.cz 

 

Každou st ředu v dob ě od 13 do 17 hodin m ůžete navštívit naši 
sociáln ě právní poradnu!  
 
V ostatní dny poskytujeme individuální služby dle p ožadavk ů klient ů, 
nebo se koná n ěkterá z výše uvedených aktivit. 
Kdykoli nás však m ůžete kontaktovat telefonicky – mobil nosíme vždy 
s sebou. 

Bližší informace a p řihlášky:  
Bc. Hana Kone čná, sociální pracovník 
Bc. Zbyn ěk Kusák, sociální pracovník 
tel. 774 715 108 
TyfloCentrum Brno, o.p.s., regionální pracovišt ě Vyškov 
Osvobození 56, 682 01 Vyškov 
 
Konzulta ční a poradenský den: st ředa 13 až 17 hod. 
e-mail: vyskov@tyflocentrumbrno.cz 
web: centrumpronevidome.cz/vyskov  


